
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Zarządzenie Nr 0050.115.2011 
Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 1 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/08 z dnia 17 marca 2008 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Inspektorowi ds. wymiaru podatków 

i opłat lokalnych oraz kontroli podatkowej  
Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 oraz art. 33 ust 5 i  39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U., nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam: 

 
§ 1 
  

Zmieniam treść pełnomocnictwa udzielonego Pani Bogusławie Ciekot  - Inspektorowi  
ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych oraz kontroli podatkowej Urzędu Miasta i Gminy   
w Lądku-Zdroju, o treści określonej  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 
 

§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                            Burmistrz Lądka-Zdroju 
                                                                                            mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                         

(podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 01.06.2011 r. 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
nr 0050.115.2011 93/10 z dnia 1 czerwca 2011 r. 

 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO Nr  56/2011 
 

Burmistrz Lądka Zdroju  udziela pełnomocnictwa Bogusławie Ciekot – Inspektorowi 

ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych oraz kontroli podatkowej Urzędu Miasta i Gminy  

w Lądku Zdroju do załatwiania  indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej  

w zakresie podatków i opłat lokalnych na podstawie ustaw z dnia  12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz 613 ze zm.) i przepisów 

wykonawczych oraz ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U.  

z 2005 r., Nr 8, poz. 60 ze zm.), w tym w szczególności do wydawania decyzji wymiarowych 

podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego,  

a także do  wydawania zaświadczeń o nie zaleganiu w podatkach lub stwierdzających stan 

zaległości, o powierzchni gospodarstwa rolnego, o dochodowości gospodarstwa rolnego. 

 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. Ustanie stosunku pracy powoduje odwołanie 

pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.  

 

 
             Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                              Burmistrz Lądka-Zdroju 
mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                         

                  (podpis nieczytelny)  
 
 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 01.06.2011 r. 
 
 


